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Spotkanie Opłatkowe 2019

W poniedziałek 30 grudnia 2019 r. w Sułowie, odbyło się tradycyjne już Gminne Spotkanie Opłatkowe, które od lat
gromadzi mieszkańców na wspólnym świętowaniu. Tegoroczny „Opłatek” został połączony z konkursem kulinarnym
pn. „Świąteczne smaki – słodko i wytrawnie”, którego przedmiotem było przygotowanie najsmaczniejszej potrawy
świątecznej. Do udziału w tym niecodziennym przedsięwzięciu zgłosiło się aż 9 organizacji – kół gospodyń wiejskich
oraz stowarzyszeń z terenu całej gminy.

Podjęły one postawione przed nimi wyzwanie, zaś efekty ich ciężkiej pracy można było podziwiać podczas Spotkania
Opłatkowego. Główną salę remizo – świetlicy zdobiły nie tylko własnoręcznie wykonane dekoracje, ale też dziewięć
niepowtarzalnych stanowisk, na których członkinie i członkowie KGW oraz stowarzyszeń prezentowali swoje kulinarne
osiągnięcia. Po krótkim powitaniu zgromadzonych i oficjalnym wstępie gospodarz Spotkania Wójt Gminy Sułów Leon
Bulak złożył  wszystkim przybyłym serdeczne noworoczne życzenia,  w imieniu własnym i  członków Rady Gminy
życzenia składał także Pan Ryszard Pietrykowski Przewodniczący Rady. Ks. proboszcz Marek Gudz odczytał tradycyjny
fragment Ewangelii  wg. św. Łukasza i  poprowadził  wspólną modlitwę, a następnie wszyscy zebrani podzielili  się
opłatkiem. Uroczystość uświetnił koncert kolęd w wykonaniu Dzięcięco –Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy Sułów
oraz zespołu wokalno – instrumentalnego „Pół na pół”. W międzyczasie powołana na potrzeby konkursu kulinarnego
komisja  degustowała  wszystkie  przygotowane  przez  organizacje  potrawy  świąteczne.  Oceniano  ich  smak  oraz
estetykę  podania.  Po  zakończeniu  koncertu  ogłoszono  wyniki  kulinarnych  zmagań,  wyłoniono  zwycięzców  i
wyróżnionych. 1-wsze miejsce zdobyło Stowarzyszenie „Grodzisko Sąsiadka Dawny Sutiejsk” z miejscowości Sąsiadka,
2-gie miejsce otrzymało Koło Gospodyń Wiejskich z Michalowa, zaś na miejscu 3-cim znalazło się Koło Gospodyń
Wiejskich z Sułowa. Pozostałe organizacje otrzymały dyplomy oraz nagrody - wyróżnienia za udział w konkursie.


